
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.06.2020 №A-1149

О результатах Всероссийского фотоконкурса «Радуга моих увлечений»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Изотова Ксения Владимировна ДП-1149-57462 от 11.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фотоконкурса 
«Радуга моих увлечений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Савельев 
Андрей

Мулинова 
Наталья 
Вадимовна

По дорогам сказок 1 место ДП-1149-
57032

2 Машталер 
Ева

Аюпова Юлия 
Рауфовна Поварёнок 3 место ДП-1149-

57363

3 Оноприенко 
Лиза

Цыганок 
Оксана 
Валерьевна

Хозяйка цветочного царства 2 место ДП-1149-
57599

4 Кускеев 
Кирилл

Короткова 
Елена Петровна Домашний питомец 1 место ДП-1149-

58027

5 Корнева 
Виктория

Рыжкова Ольга 
Владимировна

"И гулять, и рисовать, и с 
подружками играть...!" 1 место ДП-1149-

58213

6 Дубовой 
Павел

Мулинова 
Наталья 
Вадимовна

Все работы хороши 2 место ДП-1149-
58366

7 Фёдорова 
Валерия

Виктор 
Александрович 
Фёдоров

Моё любимое фигурное катание 1 место ДП-1149-
58428

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


